EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NO2/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA ®AEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIZMANOTAEIO"
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Emeiyovoec Xelpoupyikeg Emepfaoeig

ano 1/1/2019 éwg 15/1/2019

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHZ
2KQAHKOEIAEKTOMH
EPEYNHTIKH AANTAPOTOMIA (O=EIA KOIAIA)
YKOAHKOEIAEKTOMH (O=EIA SKQAHKOEIAITIAA)
ATOKATAZTA>H BOYBONOKHAHZ (MH ANATAZXOMENH AP)
2KQAHKOEIAEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
EMBOAEKTOMH (AP SKEAOYS)
EMBOAEKTOMH (YNOTPOMH OZEIAS IEXAIMIAS AE ANQ AKPOY)
EMBOAEKTOMH (AE ANQ AKPOY)
EMBOAEKTOMH (AE ANQ AKPOY)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B’ XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
AYZH ENAOKOIAIAKQN SYM®YZEQN (EIAEOS)
AIANOIZH (KOIAIAKOY ANOSTHMATOS)
KOAEKTOMH (AP)

NEAPOTOIHZH TPAYMATOZ (KOAOXTOMIAZ)

XEIPOYPTIKO TMHMA: ©OQPAKOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
AANATH KAGETHPA MAPOXETEYZHZ ©QPAKA(BILLAW)

XEIPOYPIIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
PIG TAIL (TONOGETHZH AP)

OPXEKTOMH (AE)

1/2

Tetaptn, 16 lavouapiouv 2019

HM/NIA
EMNEMBAZH2

4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
12/1/2019
12/1/2019

HM/NIA
EMNEMBAZH2

3/1/2019
12/1/2019
12/1/2019
15/1/2019

HM/NIA
ENEMBAZHS

6/1/2019
8/1/2019
9/1/2019
13/1/2019

HM/NIA
ENEMBAZHS

11/1/2019

HM/NIA
EMNEMBAZH2

3/1/2019
4/1/2019



3 PIG TAIL (TONOGETHzH) 7/1/2019

4 QOYPHTHPOAIGOTPIWIA + PIG TAIL (TONOGETHZH AP) 9/1/2019
5 PIG TAIL (TONOGETHZzH AE) 9/1/2019

O AwwntAg

EppavounA KoutaAdg
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